РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.06.2021                                            ст.Преградная                            №   249
О внесении изменений в постановление администрации Урупского муниципального района от 29.01.2014 № 45 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячной денежной выплаты ветеранам труда Карачаево-Черкесской Республики» Управлением труда и социального развития администрации Урупского муниципального района

Во исполнение протеста прокуратуры Урупского муниципального района от 14.05.2021 № 702-21 и в связи с приведением нормативного правового акта администрации Урупского муниципального района в соответствие  с действующим законодательством,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Урупского муниципального района от 29.01.2014 № 45 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги  «Назначение и выплата ежемесячной денежной выплаты ветеранам труда Карачаево-Черкесской Республики» Управлением труда и социального развития администрации Урупского муниципального района следующие изменения:

1) Из пункта 2.10.1 слова «копия пенсионного страхового свидетельства» исключить.

2) Из пункта 2.11. слова «справка о неполучении ЕДВ через отделения Пенсионного Фонда Российской Федерации, выдаваемая территориальными органами Пенсионного Фонда Российской Федерации» исключить.
   2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава администрации
Урупского муниципального района                                                    М.Ф. Зайцев